様式第３号（第７条関係）

誓約書兼同意書

　　年　　月　　日
大崎市長　様

	所在地

	名称

	代表者名

	連絡先

　　大崎市タクシー車両等購入支援事業補助金の交付申請に当たり，下記のとおり誓約し，及び同意します。

[bookmark: _GoBack]記

１　大崎市タクシー車両等購入支援事業補助金交付申請書及び提出書類の内容は，全て事実と相違ない。
２　大崎市内で令和５年４月１日以前に事業を開始しており，今後も事業を継続する意思がある。
３　代表者，役員又は使用人その他の従業員等が，暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員に該当しない。
４　大崎市が補助金の交付に当たり，交付申請内容及び添付書類等の確認のため，当該機関に照会し，必要な情報について開示を受けることに同意する。
５　大崎市から報告，調査等の求めがあった場合については，速やかに応じる。